
 

 

 
Місцеве самоврядування 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 

Дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

«Про надання дозволу на відчуження об’єкта 

нерухомого майна комунальної  власності шляхом викупу» 
  
 Ювілейній селищній територіальній громаді на праві власності належить 

нежитлове приміщення площею 14,57 кв.м., що знаходиться за адресою:  с.Ювілейне, 

вул. Будівельників (Фрунзе), будинок 28, прим.143. 

 Зазначене приміщення включено до переліку об’єктів, які підлягають 

приватизації шляхом викупу, на підставі рішення 43 сесії VI скликання Ювійлейної 

селищної ради від 25 червня 2015 року №1780-43/VI. 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю «А-Старс» (код 

ЄДРПОУ 38434206), Ювілейна селищна  рада 

 

        ВИРІШИЛА: 

1. Здійснити продаж  об’єкта нерухомого майна комунальної власності Ювілейної 

селищної територіальної громади, а саме – нежитлового приміщення площею 14,57 

кв.м., що знаходиться за адресою:  с.Ювілейне, вул.Будівельників (Фрунзе), будинок 

28, прим.143,- Товариству з обмеженою відповідальністю «А-Старс» (код ЄДРПОУ 

38434206).  

2. Визначити вартість об’єкта нерухомого майна – нежитлового приміщення площею 

14,57 кв.м., що знаходиться за адресою:  с.Ювілейне, вул.Будівельників (Фрунзе), 

будинок 28, прим.143 - 85 624 (вісімдесят п’ять тисяч шістсот двадцять чотири) гривень 

00 копійок. 

3. Забезпечити оформлення та реєстрацію  договору купівлі-продажу нежитлового 

приміщення площею 14,57 кв.м., що знаходиться за адресою:  с.Ювілейне, 

вул.Будівельників (Фрунзе), будинок 28, прим.143 між Ювілейною селищною радою та 

Товариством з обмеженою відповідальністю «А-Старс» (код ЄДРПОУ 38434206) у 

встановленому законом порядку. 

4. Контроль за виконання цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва та сфери послуг. 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради                                                                                       Л.В. Лагода 

сел. Ювілейне  

07 квітня 2016 року 

221-9/VІІ 


	Р І Ш Е Н Н Я

